1025  Gift in free alms by Richard the clerk, son of Alice of Louth, to Alvingham Priory of a yearly payment of 8s 8d 

which his daughter Alice, a nun of Alvingham, will receive for her needs as long as she lives, by permission of the master, 

namely 5s from Philip the dyer, and 3s 8d from Baldwin of Thorpe; after Alice's death, the payment will continue, to 

supply the chemises of the nuns of Alvingham forever.  Richard also quitclaims the right he has in the toft which lies 

between the land of Jordan son of Simon in the fulling area of Louth on the north side, according to the wording of the 

charters which Philip and Baldwin, who hold that toft, had from Richard. 

 [Foundation to c.1264] 

fos.132v - 133r 

Ricardus clericus de Luda dat nobis redditum octo solidorum et octo denariorum quem Alicia <filia> 

sua, monialis de Al', quamdiu vixerit ad sua necessaria annuatim de licentia magistri percipiet. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Ricardus clericus filius 

Alicie de Luda [fo.133r]a salutem.  Noveritis me pro salute mea et antecessorum meorum concessisse, 

dedisse, et hac presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, redditum octo solidorum et octo denariorum quem Alicia filia mea, monialis 

de Al', quamdiu vixerit ad sua necessaria de licentia magistri annuatim percipiet, scilicet quinque solidos 

de Philippo tinctore et heredibus suis ad quatuor terminos subscriptos, videlicet xv denarios ad festum 

sancti Michaelis et quindecim denarios ad natale domini et quindecim denarios ad Pascha et quindecim 

denarios ad festum sancti Botulphi; et de Baldewino de Thorp tres solidos et octo denarios ad dictos 

quatuor terminos, scilicet undecim denarios ad festum sancti Michaelis, xj denarios ad natale domini, 

undecim denarios ad Pascha, undecim denarios ad festum sancti Botulphi, et post decessum dicte 

Alicie dicta firma remanebit ad camisias monialium eiusdem domus inperpetuum, cum toto iure quod 

habui vel habere potui in tofto quod iacet inter terram Iordanis filii Symonis ex utraque parte in vico 

fullonum Lude ex parte aquilonali tam in longitudine quam in latitudine secundum tenorem cartarum 

quas dicti Philippus et Baldewynius tenentes eiusdem tofti habent de me in feudo et hereditate.  Et ego 

Ricardus et heredes mei warantizabimus predictum redditum cum iure dicti tofti tanquam puram et 

specialem elemosinam nostram et de omnibus rebus adquietabimus contra omnes homines 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. [fo.133v] c  

a No heading. 
b Followed by scripto. 
c Remainder of fo.133r blank.  Heading of fo.133v io.  Hic incipiunt carte de Ludena. 

Note.  The charter dates from between the foundation of the priory and the initial compilation of the cartulary 
c.1264. 
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1026  Gift in free alms by Robert son of Herbert of Legbourne to Alvingham Priory of a toft in Ludney containing 3 

acres of land, and of 9 acres and one perch of arable land, and of 4 acres and half a perch of meadow, all in the places 

described in the charter, with the shared pasture belonging to that holding. [Before 1225] 

fo.133v 

Robertus filius Herberti de Lekeburn' dat conventui de Al' unum toftum cum terris nominatis in 

scripto. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Herberti de Lekeburn' dedi, concessi, et hac 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam 

liberam et quietam ab omni exactione et seculari servitio, unum toftum cum pertinentiis in Ludena 

continentem tres acras terre; et iacet inter terram Rumphari filii Asgari et terram Hugonis filii Arnaldi; 

et novem acras terre arabilis et unam percatam terre in territorio eiusdem ville, unde sunt particule: 

scilicet unam acram et dimidiam in uno sellione qui iacet in Aldecroft inter terram Gileberti filii Araldi 

et terram Hugonis filii Arnaldi; et unam acram in Aldecroft in uno sellione qui abuttat super Ludena et 

iacet inter terras predictorum Gileberti et Hugonis; et unam [acram] et dimidiam in eodem crofto in 

uno sellione super Thwatethwam qui similiter iacet inter terras predictorum Gileberti et Hugonis; et 

unam percatam terre in eodem crofto in uno sellione qui abuttat super sedich inter terras predictorum 

Gileberti et Hugonis; et unam acram in Westcroft in uno sellione qui abuttat super Fencroftdich inter 

terras predictorum Gilberti et Hugonis; et unam acram in eodem crofto in duobus sellionibus qui 

abuttant super foreriam Gilberti filii Haraldi versus orientem et super Fencroftdich versus occidentem; 

et unam acram in Fencroft inter terras predictorum Gileberti et Hugonis et abuttat super prata versus 

occidentem; et tres percatas in eodem crofto inter terras predictorum Gileberti et Hugonis; et dimidiam 

acram ex australi parte de Ludena in Sumereth et abuttat super terram predicti Gileberti; et unam 

percatam in North Aldecroft inter terram Gileberti predicti et terram Hugonis; et quatuor acras prati et 

dimidiam percatam, quarum una acra dimidia percata minus iacet inter pratum predicti Gileberti et 

pratum Gunewaldi et abuttat super Sandwat versus aquilonem et super Ludena versus austrum; et una 

acra dimidia perticata minus in Ludena Fen ex orientali parte Langhalsmare inter prata predictorum 

Gilberti et Gunewaldi; et una acra dimidia perticata minus ex occidentali parte de Langhalsmarea inter 

prata predictorum Gilberti et Gunewaldi; et una acra dimidia perticata minus super Dockedaile inter 

prata predictorum Gileberti et Gunewaldi; et due percate et dimidia super Warlotes inter prata 

predictorum Gilberti et Gunewaldi, cum communi pastura que pertinet ad tantum tenementum in 

predicto territorio et cum omnibus aliis pertinentiis suis et aisiamentis infra villam ipsam et extra.  Et 

ego Robertus predictus et heredes mei warantizabimus totam predictam terram cum prato et pastura et 

omnibus pertinentiis suis predicto conventui et adquietabimus de omnibus servitiis et de omnibus 

rebus et demandis, et defendemus contra omnes homines et mulieres inperpetuum.  Hiis testibus. 

a s of Langhalsmare interlined. 
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Note.  Robert son of Herbert of Legbourne gave a man and an annual payment to Alvingham Priory c.1218; his 
gifts were confirmed by Robert (II) of Legbourne (son of William) before 1225 (see nos.1027 and 1029).  See 
appendix (b) for the donor's family. 

1027  Confirmation by Robert of Legbourne son of William to Alvingham Priory of a toft, and of 9 acres and one perch 

of land, and of 4 acres and half a perch of meadow, and of 5 acres of land, all in Ludney, and of 2½ acres of meadow in 

Dockedayle in the locations described in the charter; Robert also quitclaims Ralph son of Swan, Richard son of Ulkelli, 

and Adam son of Reginald Ricchwest of Ludney, to which gifts to the priory of land and men the charters of Robert son 

of Herbert, bear witness.  [c.1202 - 1225] 

fo.133v 

Robertus filius Willelmi de Lekeburna confirmat conventui de Al' toftum et terras predictas. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus de Lekeburna filius Willelmi salutem.  Sciatis 

me concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, unum toftum in Ludena iacentem inter terram Rumphari filii Asgari et terram 

Hugonis filii Arnaldi; et novem acras terre arabilis et unam percatam terre et quatuor acras prati et 

dimidiam percatam que Radulfus filius Swani quondam tenuit de Roberto filio Herberti in territorio 

eiusdem ville; et quinque acras terre in eadem villa simul iacentes inter Sandwat et terram Hugonis filii 

Arnaldi; et duas acras prati et dimidiam in Dockedayle quas Ricardus filius Ulkelli dudum tenuit de 

predicto Roberto, habenda et tenenda hec eadem omnia tenementa cum pertinentiis, sicut carte 

Roberti filii Herberti eidem conventui testatur.  Concessi etiam predicto conventui de me et de 

heredibus meis quietos clamavi predictos Radulfum filium Swani et Ricardum filium Ulkelli nec et non 

et Adam filium Reginaldi Ricchwest de Ludena cum omni sequela sua et omnibus eorum catallis, in 

puram et perpetuam elemosinam, sicut carte predicti Roberti de Lekeburna filii Herberti eidem 

conventui testantur.  Hanc vero concessionem et confirmationem et quieteclamationem omnium 

predictorum cum pertinentiis ego predictus Robertus de Lekeburn' et heredes mei predicto conventui 

contra omnes homines warantizabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of nos.1026, 1028, and 1031.  Robert son of William of Legbourne succeeded his father 
between 1202 and 1205 and was dead by 1225 (see note to no.640); Herbert of Legbourne was the son of 
William of Legbourne son of Amfred of Legbourne (Transcripts, p.50; RA, IV, p.235); see no.1051 and appendix 
(b) and (c). 

1028  Gift in free alms by Robert son of Herbert of Legbourne to Alvingham Priory of Ralph son of Suan of Ludney, 

with Alice his wife and all his descendants and chattels. [Before 1225] 

fo.133v 

Robertus filius Herberti dat conventui de Al' Radulfum filium Suani et Aliciam uxorem eius. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Herberti de Lekeburna dedi et concessi et 

quieteclamavi de me et heredibus meis Deo et beate Marie et conventui de Al' Radulfum filium Suani 

de Ludena et Aliciam uxorem suam cum omni sequela sua et omnibus catallis suis, in puram et 
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perpetuam elemosinam.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictum 

Radulfum et uxorem predictam cum omni sequela sua et omnibus catallis suis inperpetuum sicut 

puram et specialem elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1027. 

1029  Gift in free alms by Robert son of Herbert of Legbourne for the love and honour of Thomas, prior of Alvingham, 

to Alvingham Priory of Ralph son of Suan of Ludney, with his descendants and chattels; and an annual payment of 4s, 

which is the service of Ralph and his heirs for a toft in Ludney, 9 acres and one perch of land, and 4 acres and half a 

perch of meadow, to be used for the renewal of the vessels in the canons' refectory. 

 [1213 - 22 May 1229, possibly before c.1225] 

fo.133v 

Idem Robertus dat conventui de Al' Radulfum et assignat iiij solidos per annum ad renovationem 

vasorum in refectorio. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Herberti de Lekeburna pro amore et honore 

domini Thome prioris de Al' dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie 

et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, Radulfum filium Suani de Ludena cum omni 

sequela sua et eorum catallis, et servitium eiusdem Radulfi et heredum eius de uno tofto in Ludena et 

novem acris terre et unius percate et quatuor acris prati et dimidia percate cum pertinentiis in territorio 

eiusdem ville; scilicet quatuor solidos per annum duobus terminis percipiendos ad Pascha et ad 

Pentecost', ita tamen quod specialiter assignetur ad renovationem vasorum in refectorio canonicorum 

eiusdem domus.  Ego vero Robertus et heredes mei warantizabimus predictum Radulfum et totam 

sequelam eius cum omnibus catallis suis et predictum tenementum cum pertinentiis, tam tofti et terre 

arabilis quam prati et servitii iiij solidorum predictorum, predicto conventui et adquietabimus de 

omnibus rebus et defendemus contra omnes homines et mulieres inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Thomas prior of Alvingham occurred 13 October 1218; his predecessor last occurred 1213 and his 
successor first occurred 23 May 1229 (HRH, II, p.519).  This gift may have been included in the confirmation 
granted by Robert (II) of Legbourne before 1225 (see note to no.1027). 

1030  Report of an inquisition held at Covenham before the king's eschaetor, at which twelve named men swore that 

Thomas of Conisholme, on the day he died, held all his lands and holdings in Ludney in Grainthorpe from Peter of 

Legbourne in chief for military service, and not from John de Haulay.  

 19 December 1280 

fo.133v 

Inquisitio capta apud Covenham coram excaetore domini regis die iovis proximo ante festum sancti 

Thome apostoli anno regni regis E. nono per sacramentum Radulfi le Mowers, Andree Katelyn, 

Iohannis Est, Roberti de Kime, Nicholai de Haulay, Roberti Reynald', Ade de Beningworth, Iohannis 

de Ierdburch, Roberti de Lutheburgh, Andree de Somercot', Ricardi de Hawlay, et Radulfi de 
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Somercot', qui dicunt per sacramentum suum quod Thomas de Coningesholm tenuit die quo obiit 

omnia et singula terras et tenementa que habuit in Luthena in villa de Germetorp' de Petro de 

Lekeburne in capite pro servitio militari et non de hereditate Iohannis de Haulay etc. 

Memorandum quod dominus Petrus de Lekeburn' tenet de comite Loncast' de feodo de Ferera 

tenementa predicta. 

Memorandum quod per inquisitionem habetur quod quicquid habemus in Luthena tenemus de feodo 

domini Petri de <Lekeburn'> et videlicet de feodo de Percy. [fo.134r]a 

a  Heading Ludena.  ij (properly i as in the inventory). 

Note.  The document was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  

1031  Gift in free alms by Robert son of Herbert of Legbourne to Alvingham Priory of Richard of Ludney son of 

Ulfkel, with all his descendants and chattels, and of 5 acres of land in Ludney in the toft and the croft lying together in 5 

selions between Sandwat and the land of Hugh son of Arnald adjoining Kingeskate on the west and Aldecroft on the 

east; and of 2½ acres of meadow in Dockedeile between the meadow of Gilbert son of Harald and the meadow of 

Rumphar son of Asgar, adjoining the Lud and Sandwath; Robert also warrants pasture for 10 sheep in the marsh of 

Ludney. 

 [Before 1225] 

fo.134r 

Idem Robertus dat conventui de Al' Ricardum de Ludena et quinque acras terre arabilis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Herberti de Lekeburne dedi et concessi et quietum 

clamavi de me et heredibus meis Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam 

elemosinam Ricardum de Ludena filium Ulfkelli cum omni posteritate sua et omnibus catallis suis et 

quinque acras terre in Ludena tam in tofto quam in crofto simul iacentes inter Sandwat et terram 

Hugonis filii Arnaldi in quinque selliones, et abuttant super Kingeskate versus occidentem et super 

Aldecroft versus orientem cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus et aisiamentis infra villam 

ipsam et extra; et duas acras prati et dimidiam in Dockedeile simul iacentes inter pratum Gilberti filii 

Araldi et pratum Rumphari filii Asgari et abuttant super Ludena et super Sandwath.  Et ego Robertus 

et heredes mei warantizabimus predicto conventui predictum Ricardum cum omni posteritate sua et 

omnibus eorum catallis et predictas quinque acras terre et prenominatas duas acras prati et dimidiam et 

pasturam decem ovium in marisco eiusdem ville et ceteris omnibus pertinentiis suis et adquietabimus 

de omnibus rebus et defendemus contra omnes homines et omnes calumpnias inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  For dating see note to no.1027. 

1032  Confirmation and quitclaim by Roger son of Robert son of Herbert of Legbourne to Alvingham Priory of Richard 

of Ludney son of Ulfkell, with all his descendants and chattels, and of 5 acres of land in Ludney in the toft and the croft 

lying together in 5 selions between Sandwat and the land of Hugh son of Arnald adjoining Kingeskate on the west and 
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Aldecroft on the east; and of 2½ acres of meadow in Dockedeile between the meadow of Gilbert son of Harald and the 

meadow of Rumphar son of Asgar, adjoining the Lud and Sandwath; and pasture for 10 sheep in Ludney marsh and 

all the gifts of land or service made by his father to the priory. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.134r 

Rogerus filius Roberti filii Herberti confirmat conventui de Al' donationem patris sui. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Rogerus filius Roberti filii Herberti de 

Lekeburn' salutem.  Noveritis me dimisisse, concessisse, et de me et de heredibus meis quieteclamasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, Ricardum de Ludena 

filium Ulfkelli cum omni posteritate sua et omnibus catallis suis; et quinque sellionesa terre arabilis in 

Ludena tam in tofto quam in crofto, iacentes inter Sandwat et terram Hugonis filii Arnaldi in quinque 

sellionibus, et abuttant super Kingisgate versus occidentem et super Aldecroft versus orientem cum 

omnibus pertinentiis suis, libertatibus, et aisiamentis infra villam et extra; et duas acras prati et 

dimidiam in Docdaile simul iacentes inter pratum Gileberti filii Haraldi et pratum Rumphari filii Asgari 

et abuttant super Ludena et super Sandwath; et pasturam decem ovium in marisco eiusdem ville; et 

insuper omnes terras, prata et pasturas, et omnes donationes quas Robertus pater meus et antecessores 

sui eidem conventui donaverunt tam in dominico quam in servitio.  Et ego dictus Rogerus et heredes 

mei warantizabimus, defendemus, et adquietabimus de omnibus rebus contra omnes homines dicto 

conventui de Al' dictum Ricardum de Ludena cum omni posteritateb sua et omnia eorum catalla et 

predictas quinque acras terre arabilis et duas acras prati et dimidiam et pasturam x ovium in marisco 

eiusdem ville cum ceteris pertinentiis suis in perpetuam elemosinam inperpetuum sicut aliqua terra vel 

possessio aliquibus viris religiosis melius vel securius aliqua ratione poterit warantizari, defendi vel